
 

HP（コーポレートサイト）リニューアルのお知らせ 

2022 年 12 月 5 日 

 いつも当社 HP をご覧いただきありがとうございます。 

 このたび、当社 HP（コーポレートサイト）のリニューアルを実施いたしました。          

 

今回のリニューアルでは、よりわかりやすく・より使いやすいサイトにするため、ページ構成やデ

ザインの変更を実施いたしました。 

 

今後も更なる改善を図り、有益な情報提供を行って参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

※リニューアルにともない、一部ページの URL が変更となっております。「お気に入り」などにご 

 登録されている場合は、恐れ入りますが、新しいページの URL への登録変更をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IR セミナーは、椅子を増設しての開催となりました。 

 

会期中、ご説明などが行き届かない点もあったかと存じますが、ご要望やご質問がございました

ら、下記のお問い合わせ先よりご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でございますの

で、末永くご支援いただけますようお願い申し上げます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

大阪府摂津市千里丘 7 丁目 11 番 61 号 

芦森工業株式会社 総務部長 堀田雄嗣 

TEL：06-6388-1212 

 


